UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:       /SNN-TS

Về việc góp ý Dự thảo Kế hoạch hành

động thực hiện Chương trình Quốc gia

phát triển nuôi trồng thủy sản giai đoạn

2021-2030 trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 02 năm 2023

  Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính; Kế hoạch và Đầu tư; Công thương;

Tài nguyên và Môi trường; Khoa học và Công nghệ;

Thông tin và Truyền thông;

- Ngân hàng nhà nước chi nhánh tỉnh Đắk Lắk;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 985/QĐ-TTg ngày 16/8/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về vệc ban hành Chương trình Quốc gia phát triển nuôi trồng thủy sản giai

đoạn 2021-2030.

Triển khai thực hiện Quyết định số 79/QĐ-UBND ngày 13/01/2023 của

UBND tỉnh về việc ban hành Chương trình công tác năm 2023. Trong đó, giao

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xây dựng Kế hoạch hành động thực

hiện Chương trình phát triển nuôi trồng thủy sản giai đoạn 2021-2030 trên địa

bàn tỉnh. Sau khi nghiên cứu, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xây dựng

Dự thảo Kế hoạch hành động thực hiện Chương trình Quốc gia phát triển nuôi

trồng thủy sản giai đoạn 2021-2030 trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk.

Để có cơ sở trình UBND tỉnh ban hành, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn đề nghị các Sở, ngành liên quan và UBND các huyện, thị xã, thành phố có ý

kiến góp ý đối với dự thảo Kế hoạch hành động thực hiện Chương trình Quốc gia

phát triển nuôi trồng thủy sản giai đoạn 2021-2030 trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk

(Có dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh đính kèm theo). Ý kiến góp ý bằng văn bản

gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (qua Chi cục Thủy sản. Địa chỉ:  07

Nguyễn Tất Thành, Tp. Buôn Ma Thuột); đồng thời gửi file mềm qua mail:

hanyencctsdaklak@gmail.com để tổng hợp chậm nhất ngày 28/02/2023.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các Sở, ngành liên quan và

UBND các huyện, thị xã, thành phố quan tâm, sớm có ý kiến để tổng hợp, chỉnh

sửa, bổ sung làm cơ sở trình UBND tỉnh ban hành theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/cáo);

- Lãnh đạo Sở ;

- Chi cục Thủy sản;

- Lưu: VT, (Yen.30b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trọng Dũng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-02-21T10:49:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phan Văn Tiệp<tieppvchicucthuysan@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-21T11:28:28+0700

		2023-02-21T17:34:30+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-02-21T17:47:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-02-21T17:47:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-02-21T17:48:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!